
Protokol o schvalování účetní závěrky

Identifikace svalované účetní závěrky:

Obec Kbelnice
Kbelnice 1
506 01  Jičín
IČ: 00578380

Identifikace osob rozhodujících o schválení účetní závěrky:

Dagmar Michalčíková – starostka
Helena Kupcová – místostarostka
Alena Kupcová – členka zastupitelstva
Ing. Zdeňka Jenčková – členka zastupitelstva
Libor Lhota – člen zastupitelstva
Roman Jenček – člen zastupitelstva
Ing. Petr Hlaváč – člen zastupitelstva

Výrok o schválení účetní závěrky:

Dne  25.6.2018  proběhlo  na  veřejném  zasedání  č.  3  schválení  účetní  závěrky  a  výsledku
hospodaření obce za rok 2017. Součástí účetní závěrky je inventarizační zpráva za r. 2017.

Hlasoval / a:

Dagmar Michalčíková – starostka ANO / PRO ..........................................

Helena Kupcová – místostarostka ANO / PRO ..........................................

Alena Kupcová – členka zastupitelstva ANO / PRO ..........................................

Ing. Zdeňka Jenčková – členka zastupitelstva ANO / PRO ..........................................

Libor Lhota – člen zastupitelstva ANO / PRO ..........................................

Roman Jenček – člen zastupitelstva ANO / PRO ..........................................

Ing. Petr Hlaváč – člen zastupitelstva ANO / PRO …......................................

Písemné odůvodnění hlasování : NENÍ

Vyvěšeno: 4.6.2018

Sejmuto: 25.6.2018



INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA

Obec Kbelnice
IČ: 00578380

V  souladu  s  ustanoveními  zákona  č.  563/1991  Sb.,  o  účetnictví,  vyhláškou  č.  410/2009  Sb.,
Českými účetními standardy a vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků byla
provedena inventarizace veškerého majetku a závazků.

Inventarizace byla provedena ke dni: 31.12.2017

Průběh inventarizace: 
Inventarizace byla zahájena dne: 21.12.2017
Inventarizace byla ukončena dne: 12.1.2018

Inventarizace byla provedena komisí ve složení:
Předseda: Helena Kupcová (osoba odpovědná za zjištěné skutečnosti )
Člen: Alena Kupcová ( osoba odpovědná za provedení inventarizace )
Člen: Roman Jenček ( osoba odpovědná za provedení inventarizace )
Člen: Libor Lhota ( osoba odpovědná za provedení inventarizace )

Výsledek inventarizace:

Účet Popis Zjištěný stav v Kč

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 21  664,00

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek ,00

021.02 Budovy, občanské vybavenosti 1  839  559,00

021.04 Komunikace, veřejné osvětlení 3  011  590,86

021.05 Kanalizace, studny, nádrže 245  331,00

021.06 Ostatní stavby, Ossarium vč. oplocení  964  819,00

022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 656  801,30

028 Drobný hmotný investiční majetek 566  484,60

032.02 Lesní pozemky 5  469,75

031.03 Orná půda, travní porosty 603  037,05

031.04 Zastavěná plocha 81  199,63

031.05 Ostatní plocha 1  563  281,20

031.06 Ostatní plocha ( s věcným břemenem ) 66  224,00

041 Nedokončení nehmotný dlouhodobý majetek 118  580,00

042 Investice 673  402,10

042.10 Nedokončený dlouhodobý majetek – projekt kanalizace 684  166,00

069 Akcie 20  000,00

078 Oprávky k účtu 018 21  664,00



082.02 Oprávky k účtu 021.02 314  622,00

081.04 Oprávky k účtu 021.04 1  161  218,00

081.05 Oprávky k účtu 021.05 67  932,00

081.06 Oprávky k účtu 021.06 83  520,00

082 Oprávky k účtu 022 479  501,00

088 Oprávky k účtu 028 566  484,60

112 Zásoby – pytle na odpad 7  770,00

112.10 Zásoby – turistické kartičky 2  460,00

139 Ostatní zásoby 600,00

231.10 Běžný účet – vedený u KB 1  098  271,80

231.17 Běžný účet – vedení u ČNB 368  204,26

231.20 Běžný účet – vedení u KB ( spořící ) 6  510  658,75

231.30 Termínovaný účet 250  024,96

261.10 Pokladna ,00

262.10 Peníze na cestě ,00

311 Odběratelé 10  332,00

314.10 Zálohy 23  700,00

315 Pohledávky z hlavní činnosti – poplatky za odpady ,00

315.10 Pohledávky z hlavní činnosti – poplatky ze psů ,00

321 Dodavatelé 21  012,00

324 Zálohy přijaté ,00

331 Zaměstnanci 13  769,00

337 Zdravotní pojištění 2  322,00

342 Zálohová daň 2  625,00

346 Pohledávky za ústředním rozpočtem ,00

349 Závazky k územním rozpočtům ,00

374 Přijaté zálohy na dotace 7  510,00

378 Ostatní krátkodobé závazky ,00

381 Náklady příštích období ,00

389 Dohadné účty pasivní 23  700,00

401 Jmění účetní jednotky 12  317  329,27

403 Dotace 476  000,00

406 Oceňovací rozdíly při změně metody 1  886  339,80

431 Hospodářský výsledek ,00

432 Hospodářský výsledek ve schvalovacím řízení 6  308  947,00

451 Čerpání úvěru 3  168  736,00



Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku inventarizačních rozdílů:
Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

Vyjádření inventarizační komise:
a) ke zjištěným inventarizačním rozdílům (odpovědnost, míra zavinění, náhrada škody). 
Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.
b) k dodržování předepsaných postupů o majetku a závazků a účetních postupů: bez připomínek
c) opatření k odstranění nedostatků: opatření nebyla uložena

Prohlášení inventarizační komise:
a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.
b) Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace. 
Účetní jednotce nejsou známy důvody pro zpochybnění existence té části předmětu inventarizace,
která není fyzicky zjišťovaným majetkem

Ve Kbelnici, dne 29.1.2018

Podpisový záznam inventarizační komise:

Předseda: Helena Kupcová ….............................................

Člen: Alena Kupcová ….............................................

Člen: Roman Jenček ….............................................

Člen: Libor Lhota ….............................................


